UDIENZA PRESIDENZIALE DEL 8/3/2023
DOTT. L. CIRILLO

SEPARAZIONI CONSENSUALI/DIVORZI CONGIUNTI

Y
2)
3)
4)
)
6)

7)
8)

9)
10)
11)
12)

HANNO LA PRECEDENZA 1 SEGUENTI SOGGETTL:

1976/2022 ore 9,30
2012/2022  « 935
2014/2022 < 9,40
2030/2022 945
2064/2022 < 9,50
2067/2022  « 955
DIVORZI CONTENZIOSI
1205/2022  “ 10,00
1708/2022 10,20
SEPARAZIONI GIUDIZIALI

350/2021 ¢ 10,40
2038/2022 < 11,00
4/2023 ¢ 11,20
8/2023  “ 11,40

— DONNE IN GRAVIDANZA E DONNE IN ALLATTAMENTO

| N

PORTATORI DI HANDICAP

PORTATORI DI PACEMAKER
SOGGETTI SCOAGULATI (INR)
DIABETICI

| DIFENSORI SONO GARANTI DELLA SITUAZIONE DI SALUTE DICHIARATA DAI
PROPRI ASSISTITI ;



